
Página núm. 40 BOJA núm. 43 Sevilla, 3 de marzo 2011

2011. El Director General de Personal y Desarrollo Profesional. 
Fdo.: Antonio José Valverde Asencio».

En consecuencia, de conformidad con lo ordenado por el 
órgano jurisdiccional. 

HE RESUELTO

Primero. Anunciar la interposición del recurso conten-
cioso-administrativo número 2110/2010.

Segundo. Ordenar la publicación de la presente Resolu-
ción en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, para que, 
de conformidad con el artículo 49.1 en el plazo de nueve días 
los interesados puedan comparecer y personarse ante dicha 
Sala en forma legal. 

Sevilla, 11 de febrero de 2011.- El Director General, Antonio 
José Valverde Asencio. 

 RESOLUCIÓN de 11 de febrero de 2011, de la Di-
rección General de Personal y Desarrollo Profesional 
del Servicio Andaluz de Salud, por la que se acuerda 
la remisión del expediente administrativo requerido por 
la Sala de lo Contencioso-Administrativo del TSJA en 
Granada, en el recurso núm. 2061/2010, y se emplaza 
a terceros interesados.

En fecha 11 de febrero de 2011 se ha dictado la siguiente 
Resolución de la Dirección General de Personal y Desarrollo 
Profesional del Servicio Andaluz de Salud:

«RESOLUCIÓN DE 11 DE FEBRERO DE 2011 DE LA DIRECCIÓN 
GENERAL DE PERSONAL Y DESARROLLO PROFESIONAL DEL 
SERVICIO ANDALUZ DE SALUD, POR LA QUE SE ACUERDA LA 
REMISIÓN DEL EXPEDIENTE ADMINISTRATIVO REQUERIDO 
POR LA SALA DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO DEL 
T.S.J.A. EN GRANADA, EN EL RECURSO NÚM. 2061/2010 
INTERPUESTO POR DOÑA MARÍA DEL PILAR COTO 

MELÉNDEZ, Y SE EMPLAZA A TERCEROS INTERESADOS

Por la Sala de lo Contencioso-Administrativo del TSJA en 
Granada, se ha efectuado requerimiento para que se aporte 
el expediente administrativo correspondiente al Recurso núm. 
2061/2010 interpuesto por doña María del Pilar Coto Melén-
dez contra la Resolución de 15 de marzo de 2010, de la Direc-
ción General de Personal y Desarrollo Profesional del Servicio 
Andaluz de Salud, por la que se aprueban las listas definitivas 
de aspirantes que han superado el concurso-oposición de Mé-
dicos de Familia de Atención Primaria, Pediatras de Atención 
Primaria, y Enfermeros, se anuncia la publicación de dichas 
listas, se indican las plazas que se ofertan y se inicia el plazo 
para solicitar destino. y contra Resolución de 2 de septiembre 
de 2010, de la misma Dirección General por la que se deses-
tima recurso potestativo de reposición interpuesto contra la 
anterior.

De conformidad con lo previsto en el art. 48.4 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio reguladora de la Jurisdicción Conten-
cioso-Administrativa, remítase a la Sala copia precedida de un 
índice de los documentos que lo integran.

Emplácese a cuantos aparecen como interesados en di-
cho expediente, para que puedan personarse ante el órgano 
jurisdiccional como demandados. Sevilla, a 11 de febrero de 
2011. El Director General de Personal y Desarrollo Profesional. 
Fdo.: Antonio José Valverde Asencio».

En consecuencia, de conformidad con lo ordenado por el 
órgano jurisdiccional.

HE RESUELTO

Primero. Anunciar la interposición del recurso conten-
cioso-administrativo número 2061/2010.

Segundo. Ordenar la publicación de la presente Resolu-
ción en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, para que, 
de conformidad con el artículo 49.1 en el plazo de nueve días 
los interesados puedan comparecer y personarse ante dicha 
Sala en forma legal. 

Sevilla, 11 de febrero de 2011.- El Director General, Antonio 
José Valverde Asencio. 

 CONSEJERÍA DE TURISMO, COMERCIO
Y DEPORTE

RESOLUCIÓN de 15 de febrero de 2011, de la Di-
rección General de Planificación y Ordenación Turística, 
por la que se emplaza a los terceros interesados en 
el recurso contencioso-administrativo núm. 41/2011, 
interpuesto ante la Sala de lo Contencioso-Administra-
tivo del Tribunal Superior de Justicia de Andalucía en 
Sevilla.

En cumplimiento de lo ordenado por la Sala de lo Con-
tencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de 
Andalucía en Sevilla, comunicando la interposición del recurso 
contencioso-administrativo número 41/2011, interpuesto por 
Navahondona, S.L., contra Resolución de reintegro de 3 de 
noviembre de 2010, de la Dirección General de Planificación y 
Ordenación Turística, recaída en el Expediente de subvención 
ITPEXP08 TU2301 2008/51, y a tenor de lo dispuesto en el 
artículo 49.1 de la Ley 29/1998, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa,

HE RESUELTO

Ordenar la publicación de la presente Resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía y emplazar a cuantos 
resulten interesados para que puedan comparecer y perso-
narse en Autos ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo 
del Tribunal Superior de Justicia de Andalucía en Sevilla, en el 
plazo de nueve días siguientes a la publicación de la presente 
Resolución.

Sevilla, 15 de febrero de 2011.- El Director General, Antonio
Muñoz Martínez. 

 CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE

ORDEN de 7 de febrero de 2011, por la que se 
aprueba el deslinde parcial del monte público «Terrenos 
Comunes».

Expte. MO/00069/2009.
Visto el expediente núm. MO/00069/2009 del deslinde 

parcial del monte público «Terrenos Comunes», código de la 
Junta de Andalucía GR-30102-CCAY, titularidad del Ayunta-
miento de Marchal y situado en el mismo término municipal, 
provincia de Granada resultan los siguientes



Sevilla, 3 de marzo 2011 BOJA núm. 43 Página núm. 41

H E C H O S

1. El expediente de deslinde parcial del monte público «Te-
rrenos Comunes» surge ante la necesidad de esclarecer sus 
linderos, debido a que este monte nunca ha sido deslindado. 

2. Mediante Resolución de la Consejera de Medio Am-
biente de fecha de 22 de mayo de 2009 se acordó el inicio 
del deslinde administrativo del monte público «Terrenos Comu-
nes», y habiéndose acordado que la operación de deslinde se 
lleve a cabo por el procedimiento ordinario según recoge el De-
creto 208/1997, de 9 de septiembre, por el que se aprueba el 
Reglamento Forestal de Andalucía, se publica en el tablón de 
anuncios del Ayuntamiento de Marchal así como en los Ayun-
tamientos de Beas de Guadix, Cortes y Graena, Guadix y Puru-
llena, en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 133,
de 10 de julio de 2009, y en el Boletín Oficial de la Provincia 
de Granada núm. 124, de 2 de julio de 2009, y se procede a 
notificarlo fehacientemente a todos los interesados conocidos 
(BOJA núm. 148, de 31 de julio de 2009). Asimismo se proce-
dió a la comunicación de la Resolución de Inicio del expediente 
al Registro de la Propiedad de Guadix (Granada) para que ex-
tendiera la correspondiente nota al margen de la inscripción 
del monte, a efectos de publicitar la declaración del mismo en 
estado de deslinde.

3. Las operaciones de apeo se iniciaron el día 27 de enero 
de 2010, notificándose dicha circunstancia a todos los intere-
sados, colindantes y afectados conocidos, siendo asimismo 
publicado de la siguiente forma:

- Anuncio de Apeo de Deslinde en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía núm. 220, de fecha 11 de noviembre de 
2009, y en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada núm. 213,
de fecha 6 de noviembre de 2009.

- Anuncio de Apeo de Deslinde en el tablón de anuncios 
del Ayuntamiento de Marchal, así como en los Ayuntamientos 
de Beas de Guadix, Cortes y Graena, Guadix y Purullena, mu-
nicipios colindantes con el monte público.

- Anuncio de Notificación de Apeo en el tablón de anun-
cios de los siguientes Ayuntamientos:

Albolote (Granada), Andratx (Baleares), Barcelona, Beas 
de Guadix (Granada), Begur (Gerona), Berja (Almería), Ca-
longe (Gerona), Calvià (Baleares), Castelldefels (Barcelona), 
Cogollos de Guadix (Granada), Cortes y Graena (Granada), 
El Ejido (Almería), Estepona (Málaga), Granada, Guadix (Gra-
nada), L’Hospitalet de Llobregat (Barcelona), Madrid, Marchal 
(Granada), Ogíjares (Granada), Palamós (Gerona), Palma de 
Mallorca (Baleares), Purullena (Granada), Roquetas de Mar (Al-
mería) y Sant Cebrià de Vallalta (Barcelona).

- Anuncio de Notificación de Apeo en el Boletín Oficial de 
la Provincia de Granada núm. 231, de fecha 2 de diciembre 
de 2009.

- Notificación a la Entidad Propietaria del monte, en este 
caso el Ayuntamiento de Marchal, del Inicio del Apeo, enviado 
con fecha 28 de octubre de 2009, en el que se indica que 
debe nombrar un representante del Ayuntamiento para las 
Operaciones Materiales del citado deslinde.

4. Durante los días 27 de enero de 2010 y 24 de febrero 
de 2010 se realizaron las operaciones de apeo, resultando que 
el monte se encuentra dividido en cuatro lotes y habiéndose 
colocado un total de 673 piquetes.

5. En la correspondiente acta redactada durante las ope-
raciones de apeo, y una vez finalizadas las mismas, habiendo 
realizado el correspondiente informe del Ingeniero Operador, 
en el periodo de vista y audiencia dado a las personas que 
comparecieron en el expediente se recogieron las alegaciones 
por parte de los interesados. Tanto la Vista como la Audiencia 
del expediente han sido notificadas fehacientemente a todos 
los interesados, colindantes y afectados conocidos, siendo asi-
mismo publicado de la siguiente manera: 

- Anuncio de Vista del expediente de Deslinde en el Bole-
tín Oficial de la Provincia de Granada núm. 96, de fecha 21 de 
mayo de 2010.

- Anuncio de Notificación de Vista del Expediente de Des-
linde publicada en Boletín Oficial de la Provincia de Granada 
núm. 117, con fecha 22 de junio de 2010. 

- Anuncio de Notificación de Vista del Expediente en el 
tablón de anuncios de los siguientes Ayuntamientos, por ser el 
último domicilio conocido de interesados:

Albolote (Granada), Andratx (Baleares), Barcelona, Beas 
de Guadix (Granada), Begur (Gerona), Berja (Almería), Ca-
longe (Gerona), Calvià (Baleares), Castelldefels (Barcelona), 
Cogollos de Guadix (Granada), Cortes y Graena (Granada), 
El Ejido (Almería), Estepona (Málaga), Granada, Guadix (Gra-
nada), L’Hospitalet de Llobregat (Barcelona), Madrid, Marchal 
(Granada), Ogíjares (Granada), Palamós (Gerona), Palma de 
Mallorca (Baleares), Purullena (Granada), Roquetas de Mar (Al-
mería) y Sant Cebrià de Vallalta (Barcelona).

Las alegaciones recogidas tanto en acta durante las ope-
raciones de apeo como las efectuadas durante el periodo de 
vista y audiencia, son objeto de informe. Con fecha 17 de di-
ciembre del 2010, tiene registro de entrada en la Delegación 
Provincial de la Consejería de Medio Ambiente en Granada, 
informe núm. 252/10 del Gabinete Jurídico, Servicio Provincial 
de Granada, que obra en el presente expediente y en el que 
entre otras consideraciones, señala que:

«A la vista del contenido del expediente administrativo 
remitido para informe a este Servicio Jurídico y examinadas 
las alegaciones formuladas procede concluir la regularidad del 
procedimiento de deslinde del Monte Público “Terrenos Comu-
nes”, código de la Junta de Andalucía GR-30102-CCAY, titula-
ridad del Ayuntamiento de Marchal (Granada) y situado en su 
término municipal, así como la correcta desestimación de la 
alegación planteada, en virtud de los argumentos contenidos 
en el cuerpo del presente informe.»

A los anteriores hechos les resulta de aplicación las si-
guientes

N O R M A S

Ley 2/1992, de 15 de junio, Forestal de Andalucía, De-
creto 208/1997, de 9 de septiembre, por el que se aprueba 
el Reglamento Forestal de Andalucía, Decreto 485/1962, de 
22 de febrero, que aprueba el Reglamento de Montes, Ley 
43/2003, de 21 de noviembre, de Montes, y Ley 30/1992, 
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común y 
demás legislación aplicable al caso.

A la vista de lo anterior, esta Consejería de Medio Am-
biente

R E S U E L V E

1.º Aprobar el deslinde parcial del monte público «Terre-
nos Comunes», código de la Junta de Andalucía GR-30102-
CCAY, compuesto por cuatro masas forestales, denominadas 
Lote 1, 2, 3 y 4, de acuerdo con las Actas, Planos, Registros 
e Informes técnicos y jurídicos que obran en el expediente de 
deslinde parcial MO/00069/2009.

2.º Que una vez aprobado este deslinde se proceda a su 
amojonamiento.

3.º Que una vez firme la Orden Aprobatoria se proceda a 
realizar las modificaciones pertinentes en el Catálogo de Montes.

4.º Que estando inscrito el monte público con los siguien-
tes datos registrales: 

Monte Público Tomo Libro Folio Finca Inscripción
Terrenos Comunes 1360 22 203 1410 1ª

Una vez firme la Orden Aprobatoria del deslinde del monte 
público «Terrenos Comunes» (expediente MO/00069/2009) y 



Página núm. 42 BOJA núm. 43 Sevilla, 3 de marzo 2011

en virtud del artículo 133 del Decreto 485/1962, de 22 de 
febrero, por el que se aprueba el Reglamento de Montes, se 
inscriba en el Registro de la Propiedad el deslinde del monte 
formado por cuatro masas, que según medición reciente arroja 
una superficie total todas ellas de 484,09 hectáreas, con la 
descripción de cada uno de los piquetes de deslinde que se 
detallan en la correspondiente acta que obra en el expediente 
y además, con los siguientes datos:

Denominación: Monte Público «Terrenos Comunes», con có-
digo de la Junta de Andalucía GR-30102-CCAY.
Pertenencia: Ayuntamiento de Marchal.
Superficie total del monte: 484,0947 hectáreas aproximada-
mente.
 - Lote 1: 184,6980 ha aproximadamente.
 - Lote 2: 295,3250 ha aproximadamente.
 - Lote 3: 1,9842 ha.
 - Lote 4: 2,0875 ha.
Superficie Pública del monte:  484,0947 hectáreas aproxima-
damente.
Término municipal: Marchal.
Provincia: Granada.
Descripción: Monte cubierto de pinar repoblado (especie prin-
cipal pino carrasco, Pinus halepensis Mill.), con pastos y ma-
torral denominado «Terrenos Comunes», término municipal de 
Marchal.

Límites:
Lote 1.º
El deslinde efectuado es un deslinde parcial por lo que 

sólo afecta a parte de este Lote. 
Norte: Propiedades particulares del término municipal de 

Marchal.
Este límite ha sido objeto de este expediente de deslinde.
El Norte, tras el deslinde parcial, queda por tanto definido 

de la siguiente manera:
Propiedades particulares de naturaleza rústica del tér-

mino municipal de Marchal de los Parajes conocidos como 
«Baños», «Rambla Vieja» y «Maguillo» hasta la intersección 
con el «camino rural de Marchal a Cortes y Graena». 

Este: Propiedades particulares del término municipal de 
Marchal.

El Este, tras el deslinde parcial queda por tanto definido 
de la siguiente manera:

«Camino rural de Marchal a Cortes y Graena». Propieda-
des particulares de naturaleza rústica del término municipal de 
Marchal de la zona conocida como «Cementerio». Desde aquí, 
continúa por el límite de suelo urbano hasta llegar al depósito 
de agua. Continúa lindando con propiedades particulares de 
naturaleza rústica del término municipal de Marchal de la zona 
conocida como «Rambla Alboro» hasta alcanzar el límite con 
el término municipal de Beas de Guadix.

Sur: Término municipal de Beas de Guadix.
Oeste: Términos municipales de Beas de Guadix y Cortes 

y Graena.
La superficie de esta masa es de 184,6980 ha aproxima-

damente.

Lote 2.º
El deslinde efectuado es un deslinde parcial por lo que 

sólo afecta a parte de este Lote. 
Norte: Término municipal de Purullena.
Este: Término municipal de Guadix.
Sur: Término municipal de Beas de Guadix.
Oeste: Propiedades particulares del término de Marchal.
El Oeste, tras el deslinde parcial queda por tanto definido 

de la siguiente manera:

Propiedades particulares de naturaleza rústica del tér-
mino municipal de Marchal de los Parajes conocidos como 
«Mairena», «Espinar», «Carril Tesoro» y «Zamar».

La superficie de esta masa es de 295,3250 ha aproxima-
damente.

Lote 3.º
Norte: Propiedades particulares de naturaleza rústica del 

término municipal de Marchal del Paraje conocido como «Mai-
rena».

Este: Rambla ubicada en el Paraje conocido como «Mai-
rena» y que vierte sus aguas a la «Rambla de la Granja». La lí-
nea de monte va primero por dicha rambla en dirección aguas 
arriba y desde aquí continúa por propiedades particulares de 
naturaleza rústica del término municipal de Marchal del Paraje 
conocido como «Mairena». 

Sur: Propiedades particulares de naturaleza rústica del 
término municipal de Marchal del Paraje conocido como «Mai-
rena» hasta llegar a un camino de tierra que sirve de acceso 
a unos cultivos.

Oeste: Primero va por un camino de tierra que sirve de 
acceso a unos cultivos y continúa, después, por propiedades 
particulares de naturaleza rústica del término municipal de 
Marchal del Paraje conocido como «Mairena». 

La superficie de esta masa es de 1,9842 hectáreas.

Lote 4.º
Norte: Con propiedades particulares de naturaleza rústica 

del término municipal de Marchal del Paraje conocido como 
«Molino» (parcelas catastrales 277 y 278 del polígono 1).

Este: Con propiedades particulares de naturaleza rústica 
del término municipal de Marchal del Paraje conocido como 
«Molino» a través de una acequia. Continúa por borde de pro-
piedades particulares de naturaleza rústica del término muni-
cipal de Marchal del Paraje conocido como «Molino» (parcela 
catastral 294 del polígono 1) hasta llegar de nuevo a la ace-
quia.

Sur: Con acequia y propiedades particulares de natura-
leza rústica del término municipal de Marchal del Paraje co-
nocido como «Molino» (parcelas catastrales 240 y 289 del 
polígono 1).

Oeste: Con propiedades particulares de naturaleza rús-
tica del término municipal de Marchal del Paraje conocido 
como «Molino».

La superficie de esta masa es de 2,0875 hectáreas.
El registro topográfico del expediente MO/00069/2009 

se adjunta como Anexo a la presente Orden de aprobación.
Contra la presente Orden, que pone fin a la vía adminis-

trativa, cabe interponer, potestativamente, recurso de reposi-
ción en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su 
publicación ante el mismo órgano que la dictó, o directamente 
recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses 
a contar desde el día siguiente al de su publicación, ante la 
Sala competente del Tribunal Superior de Justicia de Andalu-
cía, de acuerdo con lo previsto en los artículos 116 y 117 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, y 10.1 a) y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Quedará expedita la acción ante los Tribunales ordina-
rios, cuando se hubieran suscitado en forma, dentro del expe-
diente de deslinde, cuestiones relacionadas con el dominio del 
monte, o cualesquiera otras de índole civil.

Sevilla, 7 de febrero de 2011

JOSÉ JUAN DÍAZ TRILLO
Consejero de Medio Ambiente 



Sevilla, 3 de marzo 2011 BOJA núm. 43 Página núm. 43

  

N
º 

PI
Q

U
ET

E 
C

O
O

RD
. X

 
C

O
O

RD
. Y

 
I.7

3 
48

21
81

,6
3 

41
29

04
6,

15
I.7

4 
48

21
64

,0
5 

41
29

03
7,

79
I.7

5 
48

21
51

,1
9 

41
29

04
1,

44
I.7

6 
48

21
37

,2
6 

41
29

04
7,

65
I.7

7 
48

21
26

,3
2 

41
29

03
2,

86
I.7

8 
48

21
06

,8
2 

41
29

05
8,

16
I.7

9 
48

20
93

,3
1 

41
29

06
2,

01
I.8

0 
48

20
89

,8
8 

41
29

04
4,

22
I.8

1 
48

20
78

,7
4 

41
29

03
8,

01
I.8

2 
48

20
51

,0
9 

41
29

01
8,

71
I.8

3 
48

20
43

,1
6 

41
29

00
2,

42
I.8

4 
48

20
26

,8
6 

41
29

00
8,

21
I.8

5 
48

20
14

,4
3 

41
29

00
9,

50
I.8

6 
48

20
01

,3
6 

41
29

00
7,

35
I.8

7 
48

19
85

,2
9 

41
29

00
3,

69
I.8

8 
48

19
81

,9
2 

41
28

99
5,

61
I.8

9 
48

19
60

,9
4 

41
28

95
8,

84
I.9

0 
48

19
43

,0
9 

41
28

94
8,

59
I.9

1 
48

19
23

,3
2 

41
28

92
4,

23
I.9

2 
48

19
37

,1
7 

41
28

89
6,

49
I.9

3 
48

19
30

,6
4 

41
28

83
1,

50
I.9

4 
48

19
34

,0
5 

41
28

85
0,

56
I.9

5 
48

19
12

,9
5 

41
28

82
2,

83
I.9

6 
48

19
25

,1
3 

41
28

80
5,

35
I.9

7 
48

19
43

,2
1 

41
28

80
5,

83
I.9

8 
48

19
91

,8
0 

41
28

82
9,

10
I.9

9 
48

20
15

,3
2 

41
28

83
5,

97
I.1

00
 

48
20

11
,1

3 
41

28
84

8,
46

I.1
01

 
48

20
39

,8
0 

41
28

86
9,

90
I.1

02
 

48
20

46
,2

9 
41

28
85

2,
38

I.1
03

 
48

20
52

,2
9 

41
28

80
6,

08
I.1

04
 

48
20

59
,8

8 
41

28
81

4,
90

I.1
05

 
48

20
67

,4
8 

41
28

81
5,

02
I.1

06
 

48
20

83
,6

5 
41

28
79

9,
59

I.1
07

 
48

20
69

,3
0 

41
28

77
5,

06
I.1

08
 

48
20

75
,0

2 
41

28
75

7,
34

I.1
09

 
48

20
91

,8
8 

41
28

75
5,

91
I.1

10
 

48
20

99
,6

0 
41

28
73

7,
05

I.1
11

 
48

21
44

,1
8 

41
28

72
3,

90
I.1

12
 

48
21

82
,4

8 
41

28
69

7,
89

I.1
13

 
48

21
87

,3
4 

41
28

72
5,

04

N
º 

PI
Q

U
ET

E
C

O
O

RD
. X

 
C

O
O

RD
. Y

 
I.1

14
 

48
22

01
,9

5 
41

28
74

5,
57

I.1
15

 
48

22
02

,5
4 

41
28

79
4,

64
I.1

16
 

48
22

13
,5

8 
41

28
80

5,
67

I.1
17

 
48

22
27

,2
2 

41
28

79
1,

15
I.1

18
 

48
22

31
,2

9 
41

28
75

4,
57

I.1
19

 
48

22
39

,4
2 

41
28

75
2,

83
I.1

20
 

48
22

47
,5

5 
41

28
78

5,
05

I.1
21

 
48

22
43

,2
7 

41
28

83
4,

10
I.1

22
 

48
22

46
,1

4 
41

28
84

3,
73

I.1
23

 
48

22
61

,3
2 

41
28

84
3,

73
I.1

24
 

48
22

70
,2

7 
41

28
83

7,
03

I.1
25

 
48

22
73

,1
0 

41
28

76
3,

86
I.1

26
 

48
23

07
,7

2 
41

28
71

5,
52

I.1
27

 
48

23
28

,1
9 

41
28

71
8,

13
I.1

28
 

48
23

44
,5

3 
41

28
71

4,
21

I.1
29

 
48

23
47

,7
9 

41
28

70
0,

06
I.1

30
 

48
23

22
,4

6 
41

28
68

1,
81

I.1
31

 
48

23
38

,3
1 

41
28

63
1,

32
I.1

32
 

48
23

03
,5

6 
41

28
63

1,
08

I.1
33

 
48

22
79

,1
0 

41
28

62
7,

87
I.1

34
 

48
22

88
,7

4 
41

28
66

1,
97

I.1
35

 
48

22
48

,4
5 

41
28

65
1,

10
I.1

36
 

48
22

57
,8

4 
41

28
67

1,
61

I.1
37

 
48

22
22

,5
0 

41
28

65
8,

27
I.1

38
 

48
22

23
,4

9 
41

28
62

8,
11

I.1
39

 
48

22
17

,0
7 

41
28

59
7,

96
I.1

40
 

48
22

00
,7

6 
41

28
60

2,
41

I.1
41

 
48

21
95

,5
7 

41
28

61
7,

24
I.1

42
 

48
21

85
,6

8 
41

28
61

0,
57

I.1
43

 
48

21
77

,7
7 

41
28

62
2,

92
I.1

44
 

48
21

87
,1

6 
41

28
65

1,
84

I.1
45

 
48

21
80

,7
4 

41
28

66
8,

15
I.1

46
 

48
21

57
,2

6 
41

28
66

2,
71

I.1
47

 
48

21
15

,9
9 

41
28

64
1,

46
I.1

48
 

48
20

91
,8

9 
41

28
64

6,
40

I.1
49

 
48

21
00

,0
5 

41
28

62
0,

21
I.1

50
 

48
20

78
,6

8 
41

28
59

7,
87

I.1
51

 
48

20
88

,8
4 

41
28

57
9,

90
I.1

52
 

48
20

84
,2

3 
41

28
56

3,
88

I.1
53

 
48

20
87

,9
9 

41
28

54
7,

10
I.1

54
 

48
21

10
,1

8 
41

28
55

3,
97

  

AN
EJ

O
:

RE
G

IS
TR

O
 T

O
PO

G
RÁ

FI
C

O

LO
TE

 P
RI

M
ER

O
:

N
º 

PI
Q

U
ET

E 
C

O
O

RD
. X

 
C

O
O

RD
. Y

 
I.1

 
48

17
54

,0
4 

41
28

82
6,

83
I.2

 
48

17
89

,1
9 

41
28

84
0,

34
I.3

 
48

18
04

,8
4 

41
28

85
5,

13
I.4

 
48

17
93

,1
0 

41
28

90
2,

58
I.5

 
48

17
87

,1
6 

41
28

91
3,

19
I.6

 
48

18
01

,3
0 

41
28

92
1,

71
I.7

 
48

18
08

,5
4 

41
28

91
1,

10
I.8

 
48

18
21

,6
1 

41
28

89
7,

88
I.9

 
48

18
23

,4
9 

41
28

88
6,

66
I.1

0 
48

18
15

,4
5 

41
28

87
5,

09
I.1

1 
48

18
29

,7
6 

41
28

86
1,

91
I.1

2 
48

18
50

,6
6 

41
28

86
0,

78
I.1

3 
48

18
68

,8
2 

41
28

86
0,

94
I.1

4 
48

18
70

,1
1 

41
28

89
6,

31
I.1

5 
48

18
54

,3
5 

41
28

93
4,

73
I.1

6 
48

18
24

,4
5 

41
28

97
7,

01
I.1

7 
48

18
03

,7
1 

41
28

99
9,

68
I.1

8 
48

18
13

,8
4 

41
29

01
0,

45
I.1

9 
48

18
48

,4
1 

41
28

97
9,

42
I.2

0 
48

18
55

,8
0 

41
28

96
7,

69
I.2

1 
48

18
66

,5
7 

41
28

95
3,

38
I.2

2 
48

18
77

,8
3 

41
28

95
0,

00
I.2

3 
48

18
83

,6
1 

41
28

95
9,

65
I.2

4 
48

18
96

,4
7 

41
28

98
2,

64
I.2

5 
48

19
17

,8
6 

41
29

01
5,

11
I.2

6 
48

19
26

,7
0 

41
29

02
6,

21
I.2

7 
48

19
48

,0
8 

41
29

02
3,

47
I.2

8 
48

19
63

,3
5 

41
29

01
3,

02
I.2

9 
48

19
74

,6
1 

41
29

02
6,

69
I.3

0 
48

19
96

,6
3 

41
29

02
5,

24
I.3

1 
48

20
05

,1
5 

41
29

04
1,

80
I.3

2 
48

20
31

,3
6 

41
29

05
1,

77
I.3

3 
48

20
53

,3
8 

41
29

04
9,

68
I.3

4 
48

20
67

,8
5 

41
29

07
1,

22
I.3

5 
48

20
70

,9
0 

41
29

08
7,

78
I.3

6 
48

20
97

,7
5 

41
29

11
2,

21

N
º 

PI
Q

U
ET

E
C

O
O

RD
. X

 
C

O
O

RD
. Y

 
I.3

7 
48

21
08

,0
4 

41
29

10
1,

60
I.3

8 
48

21
35

,3
7 

41
29

08
6,

17
I.3

9 
48

21
66

,7
2 

41
29

13
8,

42
I.4

0 
48

21
64

,7
9 

41
29

16
1,

89
I.4

1 
48

21
67

,0
8 

41
29

18
3,

09
I.4

2 
48

21
86

,7
0 

41
29

20
2,

22
I.4

3 
48

21
96

,2
1 

41
29

23
2,

98
I.4

4 
48

21
94

,1
2 

41
29

24
6,

49
I.4

5 
48

22
00

,7
7 

41
29

27
9,

06
I.4

6 
48

22
14

,2
8 

41
29

29
5,

09
I.4

7 
48

22
23

,9
9 

41
29

33
1,

39
I.4

8 
48

22
35

,1
7 

41
29

30
3,

54
I.4

9 
48

22
28

,1
9 

41
29

28
4,

43
I.5

0 
48

22
38

,9
9 

41
29

26
1,

59
I.5

1 
48

22
08

,7
1 

41
29

24
7,

47
I.5

2 
48

22
15

,3
4 

41
29

23
8,

55
I.5

3 
48

22
21

,1
2 

41
29

22
1,

55
I.5

4 
48

22
10

,6
3 

41
29

20
4,

31
I.5

5 
48

22
04

,7
3 

41
29

19
5,

99
I.5

6 
48

21
98

,7
1 

41
29

18
8,

13
I.5

7 
48

21
89

,9
6 

41
29

18
9,

41
I.5

8 
48

21
90

,1
6 

41
29

17
5,

47
I.5

9 
48

21
90

,9
6 

41
29

14
7,

29
I.6

0 
48

21
97

,7
1 

41
29

15
3,

07
I.6

1 
48

22
08

,9
3 

41
29

16
4,

41
I.6

2 
48

22
28

,8
2 

41
29

17
4,

66
I.6

3 
48

22
44

,5
0 

41
29

16
0,

55
I.6

4 
48

22
66

,9
2 

41
29

17
9,

84
I.6

5 
48

22
70

,5
4 

41
29

15
3,

19
I.6

6 
48

22
60

,5
1 

41
29

12
6,

10
I.6

7 
48

22
47

,0
0 

41
29

11
6,

46
I.6

8 
48

22
30

,2
8 

41
29

11
3,

24
I.6

9 
48

22
07

,7
8 

41
29

10
0,

81
I.7

0 
48

22
24

,0
7 

41
29

08
0,

02
I.7

1 
48

22
05

,4
2 

41
29

07
5,

95
I.7

2 
48

21
96

,2
0 

41
29

06
1,

80



Página núm. 44 BOJA núm. 43 Sevilla, 3 de marzo 2011

  

N
º 

PI
Q

U
ET

E 
C

O
O

RD
. X

 
C

O
O

RD
. Y

 
I.2

26
 

48
14

00
,5

7 
41

27
42

1,
86

I.2
27

 
48

13
61

,3
6 

41
27

44
7,

89
I.2

28
 

48
13

76
,1

8 
41

27
40

7,
03

I.2
29

 
48

13
67

,6
2 

41
27

39
0,

22
I.2

30
 

48
13

19
,5

1 
41

27
40

2,
75

I.2
31

 
48

13
44

,5
5 

41
27

35
2,

99
I.2

32
 

48
13

41
,2

6 
41

27
33

8,
16

I.2
33

 
48

12
90

,8
4 

41
27

35
3,

32
I.2

34
 

48
12

99
,7

4 
41

27
32

4,
98

I.2
35

 
48

12
78

,9
8 

41
27

28
7,

42
I.2

36
 

48
12

40
,0

9 
41

27
28

7,
09

I.2
37

 
48

12
28

,8
9 

41
27

27
7,

53
I.2

38
 

48
12

68
,4

3 
41

27
26

7,
97

I.2
39

 
48

12
68

,7
6 

41
27

25
4,

79
I.2

40
 

48
12

44
,0

5 
41

27
22

0,
52

I.2
41

 
48

11
85

,7
2 

41
27

22
6,

78
I.2

42
 

48
12

03
,8

5 
41

27
20

6,
68

I.2
43

 
48

12
04

,8
4 

41
27

18
2,

96
I.2

44
 

48
11

82
,1

0 
41

27
16

6,
15

I.2
45

 
48

11
15

,5
4 

41
27

16
4,

18
I.2

46
 

48
10

58
,5

3 
41

27
16

8,
79

I.2
47

 
48

11
02

,6
9 

41
27

12
6,

61
I.2

48
 

48
10

92
,4

7 
41

27
10

5,
19

I.2
49

 
48

10
50

,6
2 

41
27

06
3,

02
I.2

50
 

48
10

01
,9

3 
41

27
03

5,
67

I.2
51

 
48

09
64

,2
9 

41
27

01
6,

22
I.2

52
 

48
08

95
,7

5 
41

27
03

0,
06

I.2
53

 
48

08
53

,5
7 

41
27

03
6,

00
I.2

54
 

48
08

84
,2

2 
41

26
98

9,
86

I.2
55

 
48

08
80

,9
2 

41
26

97
5,

69
I.2

56
 

48
08

17
,0

0 
41

26
95

8,
56

I.2
57

 
48

07
75

,1
5 

41
26

92
0,

34
I.2

58
 

48
08

61
,8

1 
41

26
89

8,
59

I.2
59

 
48

08
44

,0
2 

41
26

85
1,

47
I.2

60
 

48
08

02
,8

3 
41

26
83

6,
97

I.2
61

 
48

08
14

,6
9 

41
26

81
9,

17
I.2

62
 

48
08

06
,7

8 
41

26
79

4,
13

I.2
63

 
48

07
91

,6
2 

41
26

78
7,

87
I.2

64
 

48
07

90
,9

7 
41

26
75

6,
57

I.2
65

 
48

07
69

,2
2 

41
26

75
0,

30
I.2

66
 

48
07

77
,1

3 
41

26
72

9,
55

N
º 

PI
Q

U
ET

E
C

O
O

RD
. X

 
C

O
O

RD
. Y

 
I.2

67
 

48
07

50
,7

6 
41

26
72

6,
91

I.2
68

 
48

07
66

,5
8 

41
26

70
0,

55
I.2

69
 

48
07

34
,9

5 
41

26
65

5,
40

I.2
70

 
48

07
59

,9
9 

41
26

67
9,

79
I.2

71
 

48
07

47
,8

0 
41

26
61

1,
91

I.2
72

 
48

07
09

,9
0 

41
26

60
9,

93
I.2

73
 

48
06

73
,9

9 
41

26
61

2,
24

I.2
74

 
48

06
47

,9
6 

41
26

59
4,

77
I.2

75
 

48
06

97
,7

1 
41

26
57

3,
03

I.2
76

 
48

06
93

,1
0 

41
26

55
9,

84
I.2

77
 

48
06

79
,2

6 
41

26
54

1,
06

I.2
78

 
48

07
14

,8
5 

41
26

53
4,

14
I.2

79
 

48
07

08
,5

9 
41

26
48

7,
02

I.2
80

 
48

06
99

,3
6 

41
26

47
7,

80
I.2

81
 

48
07

09
,5

7 
41

26
43

9,
24

I.2
82

 
48

06
82

,5
5 

41
26

42
4,

08
I.2

83
 

48
06

38
,4

0 
41

26
42

9,
03

I.2
84

 
48

06
42

,6
8 

41
26

39
8,

38
I.2

85
 

48
06

74
,9

8 
41

26
35

8,
51

I.2
86

 
48

06
29

,1
7 

41
26

31
9,

30
I.2

87
 

48
06

11
,3

8 
41

26
30

9,
08

I.2
88

 
48

06
29

,1
7 

41
26

25
8,

34
I.2

89
 

48
06

06
,4

4 
41

26
21

0,
56

I.2
90

 
48

05
65

,5
8 

41
26

20
9,

24
I.2

91
 

48
05

83
,3

7 
41

26
18

5,
31

I.2
92

 
48

05
82

,6
3 

41
26

15
9,

61
I.2

93
 

48
05

32
,4

6 
41

26
12

6,
74

I.2
94

 
48

05
11

,2
1 

41
26

13
0,

69
I.2

95
 

48
05

40
,1

2 
41

26
06

4,
21

I.2
96

 
48

04
86

,4
9 

41
26

08
4,

72
I.2

97
 

48
04

22
,9

8 
41

26
07

6,
32

I.2
98

 
48

04
00

,7
4 

41
26

04
8,

40
I.2

99
 

48
04

45
,7

2 
41

26
04

0,
98

I.3
00

 
48

04
72

,6
5 

41
26

01
8,

99
I.3

01
 

48
04

63
,2

6 
41

25
97

4,
25

LO
TE

 S
EG

U
N

D
O

:

N
º 

PI
Q

U
ET

E
C

O
O

RD
. X

 
C

O
O

RD
. Y

 

II.
1 

48
32

94
,1

0 
41

27
63

7,
13

II.
2 

48
32

92
,7

9 
41

27
66

5,
79

  

N
º 

PI
Q

U
ET

E 
C

O
O

RD
. X

 
C

O
O

RD
. Y

 
I.1

55
 

48
21

16
,8

5 
41

28
54

0,
63

I.1
56

 
48

21
01

,5
3 

41
28

52
4,

07
I.1

57
 

48
21

18
,8

3 
41

28
51

3,
44

I.1
58

 
48

21
34

,1
5 

41
28

49
5,

16
I.1

59
 

48
21

34
,1

5 
41

28
48

0,
82

I.1
60

 
48

21
60

,3
1 

41
28

46
9,

02
I.1

61
 

48
21

52
,0

8 
41

28
43

1,
00

I.1
62

 
48

21
87

,9
8 

41
28

42
5,

33
I.1

63
 

48
21

76
,1

6 
41

28
40

0,
11

I.1
64

 
48

22
03

,4
5 

41
28

35
3,

30
I.1

64
 a

 
48

21
79

,1
1 

41
28

33
8,

19
I.1

64
 b

 
48

21
82

,4
9 

41
28

31
0,

87
I.1

65
 

48
21

60
,1

3 
41

28
30

4,
98

I.1
65

 a
 

48
21

59
,1

3 
41

28
28

8,
98

I.1
65

 b
 

48
21

87
,5

7 
41

28
26

3,
01

I.1
66

 
48

21
89

,2
1 

41
28

22
5,

28
I.1

67
 

48
21

76
,3

6 
41

28
21

3,
25

I.1
68

 
48

21
69

,1
1 

41
28

17
5,

65
I.1

69
 

48
21

83
,8

8 
41

28
15

7,
04

I.1
69

 a
 

48
21

57
,0

2 
41

28
14

2,
48

I.1
69

 b
 

48
21

14
,7

8 
41

28
12

6,
69

I.1
69

 c
 

48
20

61
,0

6 
41

28
11

7,
26

I.1
70

 
48

19
97

,5
0 

41
28

10
6,

19
I.1

71
 

48
19

72
,1

9 
41

28
09

2,
85

I.1
72

 
48

19
36

,2
5 

41
28

15
1,

67
I.1

73
 

48
19

13
,9

4 
41

28
17

8,
69

I.1
73

 a
 

48
18

86
,1

6 
41

28
16

9,
21

I.1
73

 b
 

48
18

81
,3

4 
41

28
12

3,
03

I.1
74

 
48

18
45

,9
7 

41
28

11
2,

92
 

I.1
75

 
48

18
01

,9
2 

41
28

07
2,

55
I.1

76
 

48
17

56
,9

4 
41

28
05

3,
17

I.1
76

 a
 

48
17

45
,4

7 
41

28
01

8,
56

I.1
77

 
48

18
06

,2
0 

41
27

97
6,

83
I.1

78
 

48
18

27
,5

2 
41

27
99

4,
11

I.1
79

 
48

18
37

,0
6 

41
27

98
7,

39
I.1

80
 

48
18

45
,8

5 
41

27
90

6,
89

I.1
81

 
48

18
25

,5
5 

41
27

88
7,

16
I.1

82
 

48
18

80
,4

8 
41

27
84

9,
89

I.1
83

 
48

18
17

,6
5 

41
27

82
1,

92
I.1

83
 a

 
48

18
03

,8
5 

41
27

84
6,

54
I.1

84
 

48
17

67
,4

0 
41

27
84

6,
54

N
º 

PI
Q

U
ET

E
C

O
O

RD
. X

 
C

O
O

RD
. Y

 
I.1

85
 

48
17

76
,5

5 
41

27
81

1,
35

I.1
86

 
48

17
93

,3
5 

41
27

79
4,

87
I.1

87
 

48
17

99
,2

8 
41

27
77

7,
08

I.1
88

 
48

17
60

,7
3 

41
27

78
2,

02
I.1

89
 

48
17

27
,7

8 
41

27
80

1,
46

I.1
90

 
48

17
19

,5
4 

41
27

78
6,

30
I.1

91
 

48
17

44
,9

1 
41

27
75

0,
71

I.1
92

 
48

17
79

,5
1 

41
27

71
6,

44
I.1

93
 

48
17

40
,9

6 
41

27
67

6,
24

I.1
94

 
48

17
05

,7
0 

41
27

68
3,

82
I.1

95
 

48
17

04
,7

1 
41

27
70

5,
57

I.1
96

 
48

16
57

,9
2 

41
27

69
8,

65
I.1

97
 

48
16

03
,2

2 
41

27
69

6,
01

I.1
98

 
48

16
23

,6
5 

41
27

66
0,

43
I.1

99
 

48
16

42
,4

3 
41

27
65

0,
87

I.2
00

 
48

16
75

,0
6 

41
27

64
7,

91
I.2

01
 

48
16

87
,5

8 
41

27
63

4,
07

I.2
02

 
48

16
87

,2
5 

41
27

62
2,

53
I.2

03
 

48
16

66
,4

9 
41

27
60

6,
72

I.2
04

 
48

16
13

,7
7 

41
27

62
2,

53
I.2

05
 

48
15

59
,4

0 
41

27
63

6,
70

I.2
06

 
48

14
83

,2
8 

41
27

63
5,

38
I.2

07
 

48
14

79
,3

2 
41

27
62

5,
50

I.2
08

 
48

14
95

,1
4 

41
27

61
2,

98
I.2

09
 

48
15

59
,4

0 
41

27
60

6,
39

I.2
10

 
48

16
08

,4
9 

41
27

57
2,

78
I.2

11
 

48
15

98
,2

8 
41

27
56

2,
23

I.2
12

 
48

15
85

,7
6 

41
27

56
0,

91
I.2

13
 

48
15

66
,9

7 
41

27
56

7,
83

I.2
14

 
48

15
51

,1
6 

41
27

56
6,

52
I.2

15
 

48
15

61
,7

0 
41

27
53

9,
82

I.2
16

 
48

15
44

,2
4 

41
27

52
5,

66
I.2

17
 

48
15

27
,4

3 
41

27
52

0,
38

I.2
18

 
48

14
79

,3
2 

41
27

48
4,

47
I.2

19
 

48
14

73
,7

2 
41

27
46

6,
01

I.2
20

 
48

14
48

,6
8 

41
27

47
6,

23
I.2

21
 

48
14

03
,5

3 
41

27
51

2,
15

I.2
22

 
48

14
22

,6
5 

41
27

47
8,

86
I.2

23
 

48
14

20
,6

7 
41

27
46

6,
67

I.2
24

 
48

14
18

,0
3 

41
27

44
1,

96
I.2

25
 

48
14

18
,6

9 
41

27
42

1,
53



Sevilla, 3 de marzo 2011 BOJA núm. 43 Página núm. 45

  

N
º 

PI
Q

U
ET

E 
C

O
O

RD
. X

 
C

O
O

RD
. Y

 
II.

85
 

48
31

87
,5

9 
41

28
25

5,
29

II.
86

 
48

31
65

,2
8 

41
28

24
7,

68
II.

87
 

48
31

39
,8

2 
41

28
24

2,
96

II.
88

 
48

31
84

,1
8 

41
28

22
4,

58
II.

89
 

48
31

22
,7

5 
41

28
22

0,
64

II.
90

 
48

31
22

,4
9 

41
28

18
3,

33
II.

91
 

48
31

66
,9

4 
41

28
16

2,
68

II.
92

 
48

31
83

,3
9 

41
28

15
1,

48
II.

93
 

48
31

87
,5

9 
41

28
13

8,
53

II.
94

 
48

31
85

,8
4 

41
28

11
8,

23
II.

95
 

48
32

31
,6

9 
41

28
14

6,
93

II.
96

 
48

32
14

,5
4 

41
28

17
9,

83
II.

97
 

48
32

29
,2

4 
41

28
20

9,
93

II.
98

 
48

32
19

,0
9 

41
28

23
3,

37
II.

99
 

48
32

34
,8

4 
41

28
29

6,
02

II.
10

0 
48

32
25

,8
3 

41
28

31
1,

73
II.

10
1 

48
32

46
,4

3 
41

28
31

2,
22

II.
10

2 
48

32
69

,0
7 

41
28

30
7,

30
II.

10
3 

48
32

76
,9

5 
41

28
31

9,
51

II.
10

4 
48

32
98

,4
1 

41
28

33
1,

32
II.

10
5 

48
32

67
,3

0 
41

28
34

1,
56

II.
10

6 
48

32
72

,4
2 

41
28

35
3,

56
II.

10
7 

48
33

11
,2

0 
41

28
34

4,
51

II.
10

8 
48

32
95

,6
5 

41
28

36
3,

01
II.

10
9 

48
32

54
,9

0 
41

28
37

7,
39

II.
11

0 
48

32
65

,9
2 

41
28

39
3,

33
II.

11
1 

48
33

17
,7

0 
41

28
39

2,
35

II.
11

2 
48

33
16

,3
2 

41
28

41
6,

37
II.

11
3 

48
32

96
,6

3 
41

28
42

7,
00

II.
11

4 
48

33
35

,0
2 

41
28

44
0,

58
II.

11
5 

48
33

59
,6

3 
41

28
43

4,
28

II.
11

6 
48

33
63

,7
7 

41
28

46
4,

01
II.

11
7 

48
33

38
,9

6 
41

28
47

2,
47

II.
11

8 
48

33
15

,9
7 

41
28

48
4,

73
II.

11
9 

48
33

13
,1

7 
41

28
50

7,
48

II.
12

0 
48

33
15

,2
7 

41
28

52
4,

28
II.

12
1 

48
33

64
,2

7 
41

28
52

6,
73

II.
12

2 
48

33
74

,7
7 

41
28

56
1,

38
II.

12
3 

48
33

72
,6

7 
41

28
60

0,
23

II.
12

4 
48

33
62

,0
5 

41
28

62
4,

21
II.

12
5 

48
33

63
,2

4 
41

28
64

2,
01

N
º 

PI
Q

U
ET

E
C

O
O

RD
. X

 
C

O
O

RD
. Y

 
II.

12
6 

48
33

80
,0

4 
41

28
64

8,
57

II.
12

7 
48

34
07

,6
0 

41
28

66
8,

00
II.

12
8 

48
33

95
,5

3 
41

28
68

6,
11

II.
12

9 
48

34
03

,1
4 

41
28

70
6,

32
II.

13
0 

48
33

74
,0

0 
41

28
73

1,
79

II.
13

1 
48

33
92

,6
4 

41
28

73
4,

67
II.

13
2 

48
34

36
,4

8 
41

28
72

8,
64

II.
13

3 
48

34
35

,9
5 

41
28

73
8,

87
II.

13
4 

48
34

16
,2

7 
41

28
74

3,
60

II.
13

5 
48

34
16

,2
7 

41
28

76
0,

92
II.

13
6 

48
34

27
,0

3 
41

28
77

0,
37

II.
13

7 
48

34
49

,8
7 

41
28

77
0,

63
II.

13
8 

48
34

58
,5

3 
41

28
78

8,
48

II.
13

9 
48

34
20

,9
9 

41
28

84
6,

76
II.

14
0 

48
34

18
,3

7 
41

28
87

3,
79

II.
14

1 
48

34
06

,5
5 

41
28

89
0,

07
II.

14
2 

48
34

26
,5

0 
41

28
89

2,
69

II.
14

3 
48

34
49

,0
8 

41
28

86
4,

08
II.

14
4 

48
34

71
,9

2 
41

28
82

6,
02

II.
14

5 
48

34
83

,2
0 

41
28

85
9,

62
II.

14
6 

48
35

00
,2

6 
41

28
87

3,
01

II.
14

7 
48

35
17

,8
5 

41
28

91
0,

02
II.

14
8 

48
35

32
,8

1 
41

28
95

6,
74

II.
14

9 
48

35
54

,3
9 

41
28

98
0,

54
II.

15
0 

48
34

86
,0

2 
41

28
94

0,
97

II.
15

1 
48

34
77

,9
0 

41
28

94
7,

32
II.

15
2 

48
34

85
,2

9 
41

28
96

2,
53

II.
15

3 
48

35
10

,8
3 

41
28

97
1,

68
II.

15
4 

48
35

14
,0

8 
41

28
98

3,
05

II.
15

5 
48

34
75

,1
0 

41
28

97
8,

03
II.

15
6 

48
34

70
,8

2 
41

28
99

4,
57

II.
15

7 
48

34
95

,1
8 

41
29

00
6,

23
II.

15
8 

48
35

10
,2

4 
41

29
03

2,
96

II.
15

9 
48

35
00

,6
4 

41
29

04
5,

51
II.

16
0 

48
35

01
,9

7 
41

29
05

9,
39

II.
16

1 
48

35
23

,8
2 

41
29

07
1,

94
II.

16
2 

48
35

32
,8

3 
41

29
09

1,
87

II.
16

3 
48

35
56

,7
5 

41
29

10
7,

08
II.

16
4 

48
35

66
,2

0 
41

29
09

0,
54

II.
16

5 
48

35
77

,5
7 

41
29

09
0,

39
II.

16
6 

48
35

64
,1

3 
41

29
13

9,
56

  

N
º 

PI
Q

U
ET

E 
C

O
O

RD
. X

 
C

O
O

RD
. Y

 
II.

3 
48

33
29

,6
4 

41
27

68
0,

50
II.

4 
48

33
30

,7
6 

41
27

69
2,

69
II.

5 
48

33
19

,3
0 

41
27

69
7,

57
II.

6 
48

33
07

,2
3 

41
27

70
8,

66
II.

7 
48

33
02

,9
3 

41
27

73
6,

78
II.

8 
48

32
76

,7
9 

41
27

74
2,

07
II.

9 
48

33
10

,0
4 

41
27

77
3,

67
II.

10
 

48
32

95
,4

8 
41

27
79

6,
67

II.
11

 
48

32
68

,8
5 

41
27

82
0,

65
II.

12
 

48
32

27
,8

2 
41

27
83

2,
89

II.
13

 
48

32
43

,2
0 

41
27

85
5,

72
II.

14
 

48
32

67
,1

9 
41

27
87

5,
74

II.
15

 
48

32
62

,7
3 

41
27

91
7,

60
II.

16
 

48
32

45
,3

5 
41

27
92

3,
06

II.
17

 
48

32
44

,6
9 

41
27

95
1,

34
II.

18
 

48
32

49
,1

6 
41

27
98

3,
27

II.
19

 
48

32
18

,8
9 

41
27

97
9,

30
II.

20
 

48
32

08
,3

0 
41

27
99

8,
82

II.
21

 
48

32
06

,3
1 

41
28

01
3,

55
II.

22
 

48
31

76
,5

4 
41

28
01

7,
85

II.
23

 
48

31
96

,7
2 

41
28

03
2,

24
II.

24
 

48
31

94
,7

3 
41

28
04

8,
12

II.
25

 
48

31
29

,3
1 

41
28

02
8,

50
II.

26
 

48
31

06
,0

8 
41

28
03

9,
09

II.
27

 
48

31
13

,7
3 

41
28

05
4,

97
II.

28
 

48
31

60
,4

9 
41

28
07

0,
26

II.
29

 
48

31
71

,9
6 

41
28

09
2,

03
II.

30
 

48
31

58
,1

4 
41

28
11

2,
32

II.
31

 
48

31
28

,1
4 

41
28

11
1,

73
II.

32
 

48
30

69
,6

1 
41

28
11

2,
91

II.
33

 
48

30
61

,3
8 

41
28

08
5,

85
II.

34
 

48
30

55
,2

0 
41

28
06

1,
15

II.
35

 
48

30
00

,7
9 

41
28

04
6,

44
II.

36
 

48
29

83
,7

3 
41

28
04

1,
73

II.
37

 
48

29
60

,2
0 

41
28

04
8,

50
II.

38
 

48
29

49
,6

2 
41

28
05

9,
38

II.
39

 
48

29
60

,2
0 

41
28

10
3,

79
II.

40
 

48
29

85
,9

9 
41

28
09

9,
11

II.
41

 
48

30
08

,8
3 

41
28

11
4,

33
II.

42
 

48
30

03
,8

4 
41

28
13

4,
55

II.
43

 
48

30
22

,7
4 

41
28

13
5,

07

N
º 

PI
Q

U
ET

E
C

O
O

RD
. X

 
C

O
O

RD
. Y

 
II.

44
 

48
30

34
,8

2 
41

28
15

9,
22

II.
45

 
48

29
78

,3
8 

41
28

16
7,

36
II.

46
 

48
29

45
,0

5 
41

28
18

3,
89

II.
47

 
48

29
50

,5
6 

41
28

21
1,

72
II.

48
 

48
29

65
,5

2 
41

28
22

9,
57

II.
49

 
48

29
88

,6
2 

41
28

21
3,

56
II.

50
 

48
30

01
,2

2 
41

28
21

4,
61

II.
51

 
48

29
94

,1
3 

41
28

22
2,

48
II.

52
 

48
29

97
,0

2 
41

28
23

9,
28

II.
53

 
48

30
21

,1
7 

41
28

24
8,

47
II.

54
 

48
29

99
,3

8 
41

28
25

4,
24

II.
55

 
48

29
79

,4
3 

41
28

27
0,

78
II.

56
 

48
29

51
,6

1 
41

28
27

9,
18

II.
57

 
48

29
40

,0
6 

41
28

26
8,

42
II.

58
 

48
29

17
,4

8 
41

28
29

4,
14

II.
59

 
48

29
46

,3
6 

41
28

34
1,

92
II.

60
 

48
29

10
,4

0 
41

28
31

7,
50

II.
61

 
48

28
96

,7
5 

41
28

33
7,

72
II.

62
 

48
29

22
,2

1 
41

28
36

6,
85

II.
63

 
48

29
40

,0
6 

41
28

39
0,

48
II.

64
 

48
29

72
,8

7 
41

28
38

2,
08

II.
65

 
48

30
08

,5
7 

41
28

37
9,

98
II.

66
 

48
29

96
,2

3 
41

28
40

9,
64

II.
67

 
48

30
30

,6
2 

41
28

43
7,

46
II.

68
 

48
29

98
,0

7 
41

28
45

5,
05

II.
69

 
48

30
27

,2
5 

41
28

46
3,

41
II.

70
 

48
30

50
,8

8 
41

28
46

4,
04

II.
71

 
48

30
85

,7
0 

41
28

46
7,

84
II.

72
 

48
31

03
,4

3 
41

28
46

0,
88

II.
73

 
48

31
12

,3
0 

41
28

44
2,

94
II.

74
 

48
31

16
,3

1 
41

28
41

1,
71

II.
75

 
48

31
37

,8
3 

41
28

40
9,

38
II.

76
 

48
31

54
,7

8 
41

28
40

9,
38

II.
77

 
48

31
46

,9
0 

41
28

37
9,

98
II.

78
 

48
31

56
,3

5 
41

28
35

0,
84

II.
79

 
48

31
71

,3
2 

41
28

32
3,

54
II.

80
 

48
31

61
,0

8 
41

28
30

6,
74

II.
81

 
48

31
42

,9
7 

41
28

29
7,

82
II.

82
 

48
31

65
,0

2 
41

28
26

5,
01

II.
83

 
48

31
83

,6
5 

41
28

27
7,

60
II.

84
 

48
31

92
,3

2 
41

28
26

9,
21



Página núm. 46 BOJA núm. 43 Sevilla, 3 de marzo 2011

  

N
º 

PI
Q

U
ET

E 
C

O
O

RD
. X

 
C

O
O

RD
. Y

 
II.

24
9 

48
37

83
,5

7 
41

29
53

0,
49

II.
25

0 
48

37
66

,2
4 

41
29

55
7,

86
II.

25
1 

48
37

79
,0

4 
41

29
58

8,
18

II.
25

2 
48

37
98

,3
3 

41
29

58
0,

89
II.

25
3 

48
38

07
,3

9 
41

29
56

2,
58

II.
25

4 
48

38
43

,4
1 

41
29

56
7,

90
II.

25
5 

48
38

52
,2

7 
41

29
57

6,
17

II.
25

6 
48

38
86

,7
3 

41
29

56
9,

87
II.

25
7 

48
38

64
,2

8 
41

29
58

1,
09

II.
25

8 
48

38
98

,9
3 

41
29

59
3,

69
II.

25
9 

48
38

82
,9

8 
41

29
60

5,
11

II.
26

0 
48

38
68

,6
1 

41
29

60
8,

06
II.

26
1 

48
38

69
,6

0 
41

29
64

7,
83

II.
26

2 
48

38
51

,2
9 

41
29

63
4,

64
II.

26
3 

48
38

39
,5

0 
41

29
61

1,
08

II.
26

4 
48

38
28

,6
9 

41
29

61
3,

73
II.

26
5 

48
38

33
,9

5 
41

29
64

2,
98

II.
26

6 
48

38
33

,1
3 

41
29

66
7,

19
II.

26
7 

48
38

39
,4

1 
41

29
68

3,
21

II.
26

8 
48

38
40

,3
2 

41
29

69
1,

51
II.

26
9 

48
38

31
,2

5 
41

29
69

3,
64

II.
27

0 
48

38
18

,0
7 

41
29

69
3,

15
II.

27
1 

48
38

03
,6

5 
41

29
69

7,
08

II.
27

2 
48

37
89

,6
2 

41
29

69
8,

92
II.

27
3 

48
37

72
,0

4 
41

29
69

3,
19

II.
27

4 
48

37
57

,2
3 

41
29

69
6,

52
II.

27
5 

48
37

46
,4

6 
41

29
69

1,
84

II.
27

6 
48

37
30

,8
6 

41
29

68
6,

37
II.

27
7 

48
37

22
,5

4 
41

29
73

2,
97

II.
27

8 
48

36
64

,7
9 

41
29

77
7,

60
II.

27
9 

48
36

59
,0

1 
41

29
78

8,
62

II.
28

0 
48

37
06

,2
6 

41
29

80
4,

11
II.

28
1 

48
37

12
,8

2 
41

29
84

6,
11

II.
28

2 
48

36
84

,7
4 

41
29

85
3,

98
II.

28
3 

48
37

06
,0

0 
41

29
88

7,
32

II.
28

4 
48

37
45

,6
3 

41
29

88
7,

58
II.

28
5 

48
37

83
,1

7 
41

29
97

0,
79

II.
28

6 
48

37
49

,0
5 

41
29

99
5,

99
II.

28
7 

48
37

34
,8

7 
41

30
00

1,
77

II.
28

8 
48

37
22

,8
0 

41
30

01
3,

06

LO
TE

 T
ER

C
ER

O
:

N
º 

PI
Q

U
ET

E
C

O
O

RD
. X

 
C

O
O

RD
. Y

 

III
.1

 
48

34
72

,0
3 

41
29

47
1,

95
III

.2
 

48
34

66
,5

6 
41

29
44

0,
86

III
.3

 
48

34
63

,2
1 

41
29

39
4,

86
III

.4
 

48
34

67
,6

7 
41

29
36

4,
47

III
.5

 
48

34
50

,3
9 

41
29

32
0,

69
III

.6
 

48
34

38
,1

2 
41

29
28

6,
68

III
.7

 
48

34
61

,5
4 

41
29

25
6,

57
III

.8
 

48
34

32
,2

6 
41

29
24

9,
04

III
.9

 
48

34
24

,7
4 

41
29

26
9,

39
III

.1
0 

48
34

06
,8

9 
41

29
23

9,
28

III
.1

1 
48

34
12

,7
5 

41
29

26
6,

33
III

.1
2 

48
33

84
,3

1 
41

29
26

6,
61

III
.1

3 
48

34
01

,0
4 

41
29

30
6,

20
III

.1
4 

48
33

44
,1

6 
41

29
27

4,
97

III
.1

5 
48

33
35

,8
0 

41
29

25
0,

71
III

.1
6 

48
33

22
,4

1 
41

29
25

0,
71

III
.1

7 
48

33
12

,6
6 

41
29

26
4,

38
III

.1
8 

48
33

03
,7

3 
41

29
32

0,
69

III
.1

9 
48

33
23

,5
3 

41
29

33
2,

96
III

.2
0 

48
33

55
,3

1 
41

29
33

0,
45

III
.2

1 
48

33
90

,4
4 

41
29

32
3,

20
III

.2
2 

48
34

00
,7

6 
41

29
31

3,
17

III
.2

3 
48

34
24

,1
8 

41
29

30
7,

87
III

.2
4 

48
34

35
,0

5 
41

29
31

5,
12

III
.2

5 
48

34
25

,0
1 

41
29

32
3,

76
III

.2
6 

48
34

19
,7

2 
41

29
35

4,
43

III
.2

7 
48

34
05

,7
8 

41
29

37
9,

52
III

.2
8 

48
34

01
,8

7 
41

29
40

1,
27

III
.2

9 
48

33
77

,9
0 

41
29

40
7,

96
III

.3
0 

48
33

65
,0

7 
41

29
39

0,
12

III
.3

1 
48

33
49

,4
6 

41
29

41
8,

83
III

.3
2 

48
33

34
,6

8 
41

29
41

0,
19

III
.3

3 
48

33
21

,3
0 

41
29

42
2,

74
III

.3
4 

48
32

98
,7

2 
41

29
41

9,
39

III
.3

5 
48

33
24

,0
9 

41
29

44
3,

09
III

.3
6 

48
33

53
,3

6 
41

29
46

8,
46

III
.3

7 
48

33
76

,4
6 

41
29

48
5,

70
III

.3
8 

48
33

96
,4

6 
41

29
45

6,
92

III
.3

9 
48

34
15

,5
7 

41
29

44
0,

08
III

.4
0 

48
34

36
,0

7 
41

29
45

3,
09

III
.4

1 
48

34
56

,0
4 

41
29

47
4,

26

  

N
º 

PI
Q

U
ET

E 
C

O
O

RD
. X

 
C

O
O

RD
. Y

 
II.

16
7 

48
35

70
,3

1 
41

29
15

0,
17

II.
16

8 
48

35
80

,1
2 

41
29

13
8,

29
II.

16
9 

48
36

07
,3

9 
41

29
11

5,
29

II.
17

0 
48

36
00

,8
3 

41
29

14
9,

68
II.

17
1 

48
35

96
,1

1 
41

29
16

8,
05

II.
17

2 
48

36
03

,4
6 

41
29

18
1,

18
II.

17
3 

48
36

30
,4

9 
41

29
16

9,
36

II.
17

4 
48

36
41

,2
6 

41
29

18
4,

85
II.

17
5 

48
36

12
,6

4 
41

29
21

3,
46

II.
17

6 
48

36
06

,6
1 

41
29

24
4,

17
II.

17
7 

48
35

87
,9

7 
41

29
28

0,
14

II.
17

8 
48

35
70

,5
6 

41
29

30
7,

13
II.

17
9 

48
35

64
,3

5 
41

29
32

5,
28

II.
18

0 
48

35
29

,4
3 

41
29

31
3,

47
II.

18
1 

48
35

34
,9

5 
41

29
33

6,
83

II.
18

2 
48

35
21

,8
2 

41
29

33
8,

15
II.

18
3 

48
35

14
,4

7 
41

29
35

1,
53

II.
18

4 
48

35
11

,5
8 

41
29

37
5,

16
II.

18
5 

48
35

22
,6

1 
41

29
39

5,
37

II.
18

6 
48

35
45

,7
1 

41
29

40
5,

61
II.

18
7 

48
35

60
,4

1 
41

29
39

2,
48

II.
18

8 
48

35
88

,5
0 

41
29

37
3,

85
II.

18
9 

48
36

01
,6

3 
41

29
36

0,
07

II.
19

0 
48

36
06

,6
1 

41
29

34
5,

50
II.

19
1 

48
36

03
,4

6 
41

29
32

6,
33

II.
19

2 
48

35
86

,2
7 

41
29

32
5,

29
II.

19
3 

48
35

90
,8

6 
41

29
29

3,
52

II.
19

4 
48

36
10

,0
2 

41
29

25
2,

05
II.

19
5 

48
36

58
,3

2 
41

29
22

0,
81

II.
19

6 
48

36
81

,4
2 

41
29

23
3,

41
II.

19
7 

48
36

98
,4

8 
41

29
23

2,
89

II.
19

8 
48

36
87

,4
6 

41
29

25
2,

31
II.

19
9 

48
36

46
,5

1 
41

29
26

8,
32

II.
20

0 
48

36
17

,8
9 

41
29

29
4,

05
II.

20
1 

48
36

13
,1

7 
41

29
31

3,
47

II.
20

2 
48

36
29

,7
1 

41
29

33
8,

67
II.

20
3 

48
36

28
,6

6 
41

29
35

6,
52

II.
20

4 
48

36
11

,5
9 

41
29

37
7,

78
II.

20
5 

48
36

08
,7

1 
41

29
39

7,
21

II.
20

6 
48

36
15

,5
3 

41
29

41
1,

12
II.

20
7 

48
36

40
,9

9 
41

29
39

7,
21

N
º 

PI
Q

U
ET

E
C

O
O

RD
. X

 
C

O
O

RD
. Y

 
II.

20
8 

48
36

72
,7

6 
41

29
39

0,
12

II.
20

9 
48

36
91

,6
6 

41
29

37
5,

68
II.

21
0 

48
36

93
,0

8 
41

29
34

1,
58

II.
21

1 
48

37
02

,4
2 

41
29

33
2,

90
II.

21
2 

48
37

22
,3

7 
41

29
32

0,
82

II.
21

3 
48

37
35

,6
9 

41
29

30
5,

63
II.

21
4 

48
37

37
,8

5 
41

29
29

7,
56

II.
21

5 
48

37
07

,5
4 

41
29

27
9,

45
II.

21
6 

48
37

13
,4

4 
41

29
25

6,
41

II.
21

7 
48

37
37

,8
5 

41
29

25
7,

59
II.

21
8 

48
37

63
,2

5 
41

29
26

8,
42

II.
21

9 
48

37
80

,7
7 

41
29

26
6,

45
II.

22
0 

48
37

90
,6

2 
41

29
25

7,
00

II.
22

1 
48

37
84

,7
1 

41
29

23
5,

94
II.

22
2 

48
38

04
,5

9 
41

29
21

3,
30

II.
22

3 
48

38
04

,2
0 

41
29

19
6,

17
II.

22
4 

48
38

43
,8

8 
41

29
22

2,
61

II.
22

5 
48

38
55

,2
9 

41
29

24
2,

10
II.

22
6 

48
38

08
,6

7 
41

29
27

4,
99

II.
22

7 
48

37
76

,5
5 

41
29

28
8,

94
II.

22
8 

48
37

50
,2

3 
41

29
31

4,
14

II.
22

9 
48

37
17

,4
2 

41
29

37
0,

57
II.

23
0 

48
36

88
,2

8 
41

29
40

6,
80

II.
23

1 
48

36
52

,5
8 

41
29

42
3,

33
II.

23
2 

48
36

14
,2

6 
41

29
46

6,
38

II.
23

3 
48

36
19

,7
7 

41
29

48
1,

08
II.

23
4 

48
36

30
,2

7 
41

29
49

6,
04

II.
23

5 
48

36
50

,2
2 

41
29

49
2,

11
II.

23
6 

48
36

79
,8

8 
41

29
48

2,
92

II.
23

7 
48

36
73

,3
2 

41
29

49
4,

47
II.

23
8 

48
36

94
,5

8 
41

29
49

7,
36

II.
23

9 
48

37
30

,0
2 

41
29

48
6,

86
II.

24
0 

48
37

64
,4

1 
41

29
43

8,
03

II.
24

1 
48

37
83

,8
3 

41
29

44
1,

45
II.

24
2 

48
37

80
,6

8 
41

29
47

0,
32

II.
24

3 
48

37
87

,0
4 

41
29

47
6,

12
II.

24
4 

48
38

02
,2

7 
41

29
47

5,
34

II.
24

5 
48

38
18

,5
4 

41
29

47
6,

12
II.

24
6 

48
38

43
,2

2 
41

29
49

6,
04

II.
24

7 
48

38
33

,9
6 

41
29

50
9,

82
II.

24
8 

48
38

09
,5

5 
41

29
53

5,
02



Sevilla, 3 de marzo 2011 BOJA núm. 43 Página núm. 47

  

LOTE CUARTO:

Nº PIQUETE COORD. X COORD. Y 

IV.1 482517,65 4129483,61
IV.2 482519,14 4129467,25
IV.3 482513,56 4129439,00
IV.4 482521,00 4129376,17
IV.5 482519,22 4129357,73
IV.6 482441,46 4129354,11
IV.7 482441,46 4129337,71
IV.8 482449,93 4129319,94
IV.9 482440,37 4129296,98

IV.9 a 482483,70 4129258,81
IV.9 b 482503,38 4129232,36
IV.10 482520,79 4129234,01
IV.11 482516,41 4129212,72
IV.12 482481,21 4129207,10
IV.13 482450,56 4129205,84
IV.14 482440,77 4129216,64
IV.15 482431,41 4129234,91

Nº PIQUETE COORD. X COORD. Y 

IV.16 482409,85 4129228,22
IV.17 482389,77 4129252,38
IV.18 482413,19 4129290,67
IV.19 482400,93 4129294,39
IV.20 482396,47 4129310,00
IV.21 482383,08 4129312,60
IV.22 482402,04 4129328,22
IV.23 482415,42 4129363,16
IV.24 482438,47 4129384,35
IV.25 482455,94 4129419,67
IV.26 482430,29 4129439,00
IV.27 482417,82 4129454,32
IV.28 482415,42 4129468,36
IV.29 482435,89 4129478,77
IV.30 482454,09 4129496,62
IV.31 482469,33 4129499,59
IV.32 482491,63 4129496,24

 ORDEN de 14 de febrero de 2011, por la que se 
aprueba el deslinde parcial de la agrupación de montes 
públicos «Sierra de Baza».

Expte. MO/00010/2008.
Visto el expediente núm. MO/00010/2008 de deslinde 

parcial de la agrupación de montes públicos «Sierra de Baza», 
con Código de la Junta de Andalucía GR-11017-JA, propiedad 
de la Comunidad Autónoma de Andalucía, y situado en el tér-
mino municipal de Baza, provincia de Granada, resultan los 
siguientes

H E C H O S

1. El expediente de deslinde parcial de la agrupación de 
montes públicos «Sierra de Baza» surge ante la necesidad de 
determinar los tramos del perímetro exterior de la agrupación 
correspondiente a los montes públicos «Bastidas y Otros», 
«Barranco de Robles II», «Los Olmos II», «Los Frailes II», 
«Retamar y Otros», «Birlaque y Otros», «Falconete y Otros», 
«Cañada del Espino», «Cortijo del Vinagre», «Orrivalí y Otros», 
«Santa Olalla y Otros», «Cortijo de Arredondo», «Cortijo Pinari-
llo», «Pinar y Hoya», «Cortijo Tejera», «Cortijo Rincón y Otros» 
y los correspondientes enclavados situados dentro y entre los 
montes «Calar de Casa Heredia», «Fuente del Pino y Mimbre-
ras», «Cortijo del Rincón y Otros», «Bastidas y Otros», «Ba-
rranco de Robles II», «Cortijo de la Tejera», «Pinar y Hoya», 
«Cortijo Pinarillo», «Cortijo Arredondo», «Santa Olalla y Otros», 
«Floranes», «Barranco Plaza», «Petronila», «El Puntal y Otros», 
«Orrivalí y Otros», «El Tajón», «Molinico y Otros», «Segura», 
«Cortijo Vinagre», «Capel y Otros», «Los Frailes II», «Retamar y 
Otros», «Birlaque y Otros» y «Cañada del Espino», con objeto 
de proceder a su posterior amojonamiento.

2. Mediante Resolución de la Consejera de Medio Am-
biente de 4 de marzo de 2008 se acordó el inicio del deslinde 
administrativo de dichos montes, y habiéndose acordado que 
la operación de deslinde se realizase por el procedimiento ordi-
nario según recoge el Decreto 208/1997, de 9 de septiembre, 
por el que se aprueba el Reglamento Forestal de Andalucía, 
se publica el anuncio de Resolución de Inicio de deslinde en 
el tablón de anuncios de los Ayuntamientos de Baza, Caniles, 
Dólar, Gor y Fiñana, en el Boletín Oficial de la Provincia de Gra-

nada núm. 81, de 30 de abril de 2008, y en el Boletín Oficial 
de la Junta de Andalucía núm. 98, de 19 de mayo de 2008.

3. Los trabajos materiales de deslinde de las líneas provi-
sionales, previos los anuncios, avisos y comunicaciones regla-
mentarias, se iniciaron el día 16 de septiembre de 2008, noti-
ficándose dicha circunstancia a todos los afectados conocidos, 
siendo asimismo publicado el citado extremo en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Granada núm. 136, de 18 de julio de 
2008, en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 148,
de 25 de julio de 2008, y en el tablón de anuncios de los Ayun-
tamientos de Baza, Caniles, Dólar, Gor y Fiñana.

4. Durante los meses de septiembre de 2008 a abril de 
2010 se realizaron las operaciones materiales de deslinde co-
locando un total de 1.563 piquetes para definir el perímetro 
exterior y los enclaves de los montes que nos ocupan.

5. Anunciado el período de exposición pública y alegacio-
nes en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada núm. 163, 
de 26 de agosto de 2010, y notificado a los interesados cono-
cidos durante el plazo de 30 días, se recibieron las reclamacio-
nes oportunas. Con fecha 23 de diciembre de 2010 se emite 
el informe preceptivo por los Servicios Jurídicos Provinciales 
de Granada.

6. Habida cuenta de que el emplazamiento de cada uno 
de los piquetes que determinan el perímetro del monte se des-
cribe con precisión en las actas de apeo y quedan fielmente 
representados en los planos y registros topográficos que obran 
en el expediente.

A los anteriores hechos les resulta de aplicación las si-
guientes

N O R M A S

Ley 2/1992, de 15 de junio, Forestal de Andalucía, De-
creto 208/1997, de 9 de septiembre, por el que se aprueba 
el Reglamento Forestal de Andalucía, Decreto 485/1962, de 
22 de febrero, que aprueba el Reglamento de Montes, Ley 
43/2003, de 21 de noviembre, de Montes, y Ley 30/1992, 
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común y 
demás legislación aplicable al caso.


